
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Студеничани__________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Елмедин Адем IV Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Фунда Јашарова 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Онур Исмаил V Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Туркан Адеми 25
2 Сабрија Шабан V Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Мелек Шуаип 15
3 Мухамед Сали V Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Мелек Шуаип 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Енес Бакиовски VI Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
3 Амина Абди VII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 13
1 Сукејна Имеровска VII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 11
2 Емре Бакиовски VII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 11

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
2 Масар Бакиовски VIII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани ЕрханБаки 40 Пофалница
1 Севил Шабан VIII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 11


